
UCHWAŁA NR IV/45/19
RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ

z dnia 31 stycznia 2019 r.

w sprawie przyznania dotacji dla podmiotów uprawnionych do otrzymania dotacji,zadań podlegających 
dofinansowaniu oraz kwot dotacji na prace konserwatorskie,restauratorskie lub roboty budowlane przy 

zabytku wpisanym do rejestru zabytków

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.  
z 2016 r. poz. 446 ze zm.), art. 81 ust.1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami ( tj. Dz. U. z 2014 r. poz. 1446 ze zm.) w związku z § 4 ust. 1 i 2 oraz § 6 uchwały Nr 
XXXVIII/189/08 Rady Miejskiej Gminy Lubomierz z dnia 29 grudnia 2008 roku w sprawie zasad udzielania 
i rozliczania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do 
rejestru zabytków

Rada Miejska Gminy Lubomierz
uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się podmioty uprawnione do otrzymania dotacji w roku 2019, zadania podlegające 
dofinansowaniu oraz kwoty dotacji na realizację tych zadań, wg poniższego wykazu:

L.p. Podmiot uprawniony do 
otrzymania dotacji

Nazwa zadania Kwota przyznanej 
dotacji

1. Parafia Rzymsko-Katolicka p.w. 
św. Mikołaja w Chmieleniu

Wykonanie dokumentacji projektowej na 
wymianę pokrycia dachu w kościele 
parafialnym w Chmieleniu

3 000 zł

2. Parafia Rzymsko-Katolicka p.w. 
św. Tekli w Pławnej Dolnej

Wykonanie prac remontowych w budynku 
plebanii przy kościele parafialnym p.w. św. 
Tekli w Pławnej Dolnej.

27 000 zł

Razem 30 000 zł

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lubomierz.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej i wywieszenie na tablicach ogłoszeń Urzędu Gminy i Miasta 
Lubomierz.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy 

Lubomierz Michał Pater

Id: C84B42C7-E63B-48C3-8C28-FD491C84D554. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W uchwale budżetowej Rady Miejskiej Gminy Lubomierz nr III/20/2018 z dnia 27 grudnia 2018 roku
zaplanowano kwotę 30.000 zł. z przeznaczeniem na ratowanie zabytków w mieście i gminie.
1. Parafia Rzymsko-Katolicka p.w. św. Mikołaja w Chmieleniu złożyła wniosek na dofinansowanie
wykonania dokumentacji projektowej na wymianę pokrycia dachu w kościele parafialnym w Chmieleniu.
2. Parafia Rzymsko-Katolicka p.w. św. Tekli w Pławnej Dolnej złożyła wniosek na dofinansowanie
wykonania prac remontowych w budynku plebanii przy kościele parafialnym p.w. św. Tekli w Pławnej
Dolnej.
Parafia przedstawiła dokumenty wymagane przy składaniu wniosku.

Zapis § 4 uchwały Rady Miejskiej Gminy Lubomierz nr XXXVIII/189/08 z dnia 29 grudnia 2008 r.
w sprawie zasad udzielania i rozliczania datacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty
budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków wymaga podjęcia przez Radę Miejską Gminy
Lubomierz uchwały, w której określone zostaną: nazwa otrzymującego dotację, prace lub roboty, na
wykonanie których przyznano dotację oraz kwotę przyznanej dotacji.

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy

Lubomierz

Michał Pater

Id: C84B42C7-E63B-48C3-8C28-FD491C84D554. Podpisany Strona 1




